
栃土施管 38号                                                                  

令和 5年 12月 8日 

 

建設会社各位 

 

            栃木県土木施工管理技士会 

会 長  山 根 良 信 

（公 印 省 略） 

        

現場技術力向上セミナーのご案内 

    

平素より当会の運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。      

さて、建設工事に携わる技術者の皆様は、技術力はもとより、現場におけるマネジ

メント力や工事を円滑に進めるためのコミュニケーション力など、様々な能力が求め

られます。本セミナーでは、現場におけるマネジメント手法や簡易な施工計画の書き

方・まとめ方といった、現場代理人に求められる様々な能力を習得することを目的と

しています。 

 つきましては、開催要項をご覧のうえ、受講を希望される際は、開催要項に付属の

申込書により、㈱創成マネジメントまで、FAXにてお申込いただきますようお願い申

し上げます。          （記） 

 

1：日 時 令和 6年 1月 11日（木）～12日（金）2日間 9:00～17:00 

 

2：場 所 栃木県建設産業会館 

 

3：定 員 30名 

 

4：受講料 24,000 円/1名 

 

5：申込・問い合わせ先 

 ㈱創成マネジメント 申込専用 FAX番号 0120-124-043 

     TEL：045-717-6893 

 

6：その他 ・最小開催人数に達しない場合、開催を見送ることもございますので、

ご了承下さい。 

     

 
栃木県土木施工管理技士会 

担当：稲川 

TEL：028-639-2611 

FAX：028-639-2985 


